PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИМРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2025 г.

	№
	36/250-5

	г. Кимры

О плане  информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Кимрского района   по повышению правовой культуры, правовому просвещению будущих и молодых избирателей в летний период 2025 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
1. Утвердить План информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Кимрского района по повышению правовой культуры, правовому просвещению будущих и молодых избирателей в летний период 2025 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление всем участникам реализации плана.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Т.Н. Батаева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Л.К. Грудинская